dichiarata l’incapienza per il residuo da distribuire agli altri creditori e che veniva 
soddisfatto nella misura di € 301.909,81. 

Poi, il 25.09.1997 il Banco Ambrosiano Veneto SpA depositava istanza di insinuazione al 
passivo del fallimento del sig. .   
Alla data dell’01/01/2022, il debito ammonta a €165.830,42 

(centosessantacinquemilaottocentotrenta/42), oltre eventuali spese ed oneri maturati e 
maturandi. 
Tuttavia sul punto, senza entrare nel merito, si ricorda l’applicazione dei seguenti profili 

normativi e giurisprudenziali che inerisco la questione che ci interessa: 
- della qualifica di consumatore della ricorrente;